СВЕДЕНИЯ 

о кандидате в депутаты Законодательного Собрания  Приморского края, представленные при выдвижении в окружную избирательную комиссию  одномандатного избирательного округу № 17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края
Анташкевич  Виталий Николаевич, 1969  года  рождения; место жительства – Приморский край,  город Дальнегорск; место работы – ООО «ДХК  «БОР», занимаемая должность – начальник участка. 

Выдвинут в порядке самовыдвижения.  

Образование  –  среднее – профессиональное, окончил Дальнегорский вечерний индустриальный  техникум в 1991 году.

Сведения о доходах за 2015 год и  об имуществе  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края, представленные при его выдвижении.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Наименование организации - источника выплаты дохода, общая сумма дохода (руб.)
	Недвижимое имущество, местонахождение (субъект РФ, иностранное государство)
	Транспортные средства
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках
	Участие в капитале коммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	Ценные бумаги
	Иное участие в коммерческих организациях

	
	
	
	
	
	
	Акции
	Иные ценные бумаги
	

	
	
	
	Земельные участки (кв. м)
	Жилые дома (кв. м)
	Квартиры (кв. м)
	Дачи (кв. м)
	Гаражи (кв. м)
	Иное недвижимое имущество (кв. м)
	Вид, марка, модель, год выпуска
	Наименование банка, остаток счета (руб.)
	Наименование организации, адрес, количество акций, номинальная стоимость одной акции (руб.)
	Вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу, адрес, кол-во ценных бумаг, общая стоимость (руб.)
	Наименование организации, адрес, доля участия
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	1
	Анташкевич Виталий Николаевич
	ОА ГХК «БОР», 438886,83
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	АТБ (ПАО), 24910,16
	0
	0
	0


